
Strona 1 z 3 
OŚ-PŚ.7222.18.2017 

                           MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
 
 

Olsztyn, dnia 28.02.2018 r. 
OŚ-PŚ.7222.12.2018 
 

DECYZJA 
 

Na podstawie art. 192 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 ze. zm.) oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1257 ze 
zm.), po rozpatrzeniu wniosku przedłożonego przez Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o., 
ul. Mazurska 42, 82-300 Elbląg o zmianę decyzji z dnia 14.11.2016 r., znak: OŚ-
PŚ.7222.79.2015 udzielającej Zakładowi Utylizacji Odpadów Sp. z o.o., ul. Mazurska 42, 
82-300 Elbląg, NIP: 5782565901, REGON: 171012565 pozwolenia zintegrowanego na 
prowadzenie instalacji do składowania odpadów, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton 
odpadów na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton, z wyjątkiem składowisk 
odpadów obojętnych lub obiektów unieszkodliwiania odpadów wydobywczych, 
zlokalizowanej w Braniewie przy ul. Stefczyka na działkach o nr ewidencyjnych 13/9, 
13/10, 13/13 i 13/15 obręb 12 

orzekam: 
 

zmienić na wniosek strony decyzję Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 
dnia 14.11.2016 r., znak: OŚ-PŚ.7222.79.2015 udzielającą Zakładowi Utylizacji Odpadów 
Sp. z o.o., ul. Mazurska 42, 82-300 Elbląg, NIP: 5782565901, REGON: 171012565 
pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do składowania odpadów,  
o zdolności przyjmowania ponad 10 ton odpadów na dobę lub o całkowitej pojemności 
ponad 25 000 ton, z wyjątkiem składowisk odpadów obojętnych lub obiektów 
unieszkodliwiania odpadów wydobywczych, zlokalizowanej w Braniewie przy  
ul. Stefczyka na działkach o nr ewidencyjnych 13/9, 13/10, 13/13 i 13/15 obręb 12,  
w następujący sposób: 
 

1. W rozdziale II, w pkt 1.3, tabela nr 2 otrzymuje brzmienie: 
 

Tabela nr 2  
 

Lp. Kod 
odpadu 

Rodzaj odpadu 
Masa 

Mg/rok 

1.  04 02 09 
Odpady materiałów złożonych (np. tkaniny 
impregnowane, elastomery, plastomery) 

50,0 

2.  16 81 02 Odpady inne niż wymienione w 16 81 01 100,0 

3.  17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg 100,0 

4.  17 02 02 Szkło 20,0 

5.  17 02 03 Tworzywa sztuczne 50,0 

6.  17 03 80 Odpadowa papa 200,0 

7.  17 08 02 
Materiały konstrukcyjne zawierające gips 
inne niż wymienione w 17 08 01 

100,0 

8.  17 09 04 
Zmieszane odpady z budowy, remontów  
i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 

500,0 



Strona 2 z 3 
OŚ-PŚ.7222.18.2017 

17 09 02 i 17 09 03 

9.  19 05 01 
Nieprzekompostowane frakcje odpadów 
komunalnych i podobnych 

7 000,0 

10.  19 05 03 
Kompost nieodpowiadający wymaganiom 
(nienadający się do wykorzystania) 

7000,00 

11.  ex19 05 99 Inne niewymienione odpady (stabilizat) 7000,00 

12.  19 12 12* 
Inne odpady (w tym zmieszane substancje i 
przedmioty) z mechanicznej obróbki 
odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 

4 000,0 
 

13.  20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 100,0 

14.  20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów        200,0 

15.  20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 100,0 

 
*możliwość składowania odpadów po przyznaniu instalacji statusu RIPOK 
 

 
Uzasadnienie 

 
Zakład Utylizacji Odpadów  Sp. z o.o., ul. Mazurska 42, 82 – 300 Elbląg, pismem  

z dnia 6.02.2018 r. zwróciła się do Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego  
z wnioskiem o zmianę decyzji z dnia 14.11.2016 r., znak: OŚ-PŚ.7222.79.2015 
udzielającej Zakładowi Utylizacji Odpadów Sp. z o.o., ul. Mazurska 42, 82-300 Elbląg, 
NIP: 5782565901, REGON: 171012565 pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie 
instalacji do składowania odpadów, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton odpadów na 
dobę lub o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton, z wyjątkiem składowisk odpadów 
obojętnych lub obiektów unieszkodliwiania odpadów wydobywczych, zlokalizowanej w 
Braniewie przy ul. Stefczyka na działkach o nr ewidencyjnych 13/9, 13/10, 13/13 i 13/15 
obręb 12. 

Do wniosku załączono wymaganą dokumentację  oraz dowód uiszczenia opłaty 
skarbowej. 

Po analizie przedłożonego wniosku tut. Organ uznał, że spełnia on wymogi art. 184 
oraz art. 208 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 
2017 r., poz. 519 ze zm.). 

Wnioskodawca udokumentował posiadanie tytułu prawnego do działek, na których 
zlokalizowana jest instalacja objęta wnioskiem. 

Wniosek dotyczył uwzględnienia w posiadanym pozwoleniu, w części dotyczącej 
rodzajów odpadów dopuszczonych do unieszkodliwiania na przedmiotowym składowisku 
dodatkowych kodów odpadów tj. odpadu o kodzie 19 05 03 (Kompost nieodpowiadający 
wymaganiom (nienadający się do wykorzystania)) i 19 05 99 (Inne niewymienione 
odpady). 

Ww. odpady zostały wskazane w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
16.01.2015 r. w sprawie rodzajów odpadów, które mogą być składowane na składowisku 
odpadów w sposób nieselektywny.  

Odpady powinny spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie dopuszczania odpadów do składowania na 
składowiskach określone w załączniku nr 3 do ww. rozporządzenia. 
 

Zmiana pozwolenia zintegrowanego w ww. zakresie nie stanowi istotnej zmiany 

instalacji w rozumieniu art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. z 2017 r, poz. 519, ze zm.).  
 



Strona 3 z 3 
OŚ-PŚ.7222.18.2017 

Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji. 
 

 Od niniejszej decyzji służy Stronie prawo wniesienia odwołania do 
Ministra Środowiska za pośrednictwem Marszałka Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się 
prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał 
decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o 
zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze Stron 
postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż brak jest 
możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.  

Jeżeli niniejsza decyzja została wydana z naruszeniem przepisów 
postępowania, a konieczny do wyjaśnienia zakres sprawy ma istotny wpływ na jej 
rozstrzygnięcie, na zgodny wniosek wszystkich Stron zawarty w odwołaniu, organ 
odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające w zakresie niezbędnym do 
rozstrzygnięcia sprawy. Organ odwoławczy przeprowadza postępowanie 
wyjaśniające także wówczas, gdy jedna ze Stron zawarła w odwołaniu wniosek  
o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego  
w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy, a pozostałe Strony wyraziły na 
to zgodę w terminie czternastu dni od dnia doręczenia im zawiadomienia o 
wniesieniu odwołania, zawierającego wniosek o przeprowadzenie przez organ 
odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do 
rozstrzygnięcia sprawy. 
 

 

 
Z upoważnienia Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
Grzegorz Piotr Drozdowski 

Z-ca Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska 

 
 

   

 
Otrzymują: 
1. Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z .o.o.  

ul. Mazurska 42, 82-300 Elbląg 
2. A/a 
 
Do wiadomości:    
1. Minister Środowiska 

ul. Wawelska 52/54, 00 – 922 Warszawa (wersja elektroniczna) 
2. Urząd Miasta Elbląg - ePUAP 
3. Warmińsko – Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska - ePUAP 

 
 
Za wydanie pozwolenia uiszczono w dniu 7.02.2018 r. opłatę skarbową w wysokości 253 zł  

zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U.2016.1827 t.j.). Opłatę 

wniesiono przelewem na konto Urzędu Miasta Olsztyn – 63102035410000500202903227. 

 


